TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 13ª REGIÃO PARAÍBA
                                                            DOC:ATO NUM:185 ANO:2019 DATA:03-06-2019

ATO SGP
                                                          PROTOCOLO: 8002 ANO:2019 Consulte Protocolo

                                  DISPONIBILIZADO: DA_e DATA:03-06-2019 PG:00
MATRÍCULA:104248445

ATO TRT SGP N.º 185, DE 03 DE JUNHO DE 2019

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais,
regimentais e, considerando o teor do Protocolo TRT Nº. 08002/2019,

                        considerando que o Juiz Titular da Vara do Trabalho de Sousa, PAULO
ROBERTO VIEIRA ROCHA, foi convocado para atuar como Juiz Auxiliar da Corregedoria,
nos termos do ATO TRT GP N. 006/2019;

                        considerando  que  o magistrado participará no dia 04 de junho de 2019 da
solenidade de inauguração da 7ª Vara do Trabalho na cidade de Campina Grande/PB,
consoante ATO TRT SGP N.º 181/2019;

                        considerando , por fim, a prévia anuência do magistrado Paulo Roberto
Vieira Rocha;

                        R E S O L V E:

                        INTERROMPER a partir do dia 04.06.2019, as férias do Juiz Auxiliar da
Corregedoria PAULO ROBERTO VIEIRA ROCHA  (matrícula  104.248.445) referentes ao
1º período de 2019, marcadas para usufruto no período de 03.06 a 02.07.2019,
restando-lhe um saldo de 29 (vinte e nove) dias, para gozo no intervalo de 22.10 a
19.11.2019.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
    Desembargador Presidente